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Rozpočtové opatření  obce Skašov č.3/2018 v položkovém vydání 
Zdroj příjmů p.b.u. položka paragraf Su Au Uz org. Zp Rozpočet rok 2018 rozpoč.opatř.1/2018 rozpočtové opatř.2/2018 rozpočtové opatř.3/2018 rozdíl

Daň příj.fyz.osob se závis.čin.2612,4634 1111 231 20 625000,00 625000,00 680000,00 680000,00 0,00

Daň příj.fyz.osob ze sam.výd.čin.1652,1628 1112 231 20 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00

Daň příj.fyz.osob vyb.zvláštní sazbou 1660 1113 231 20 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00

Daň z příjmu právnických osob 641 1121 231 20 530000,00 530000,00 600000,00 600000,00 0,00

Daň z příjmu práv.osob za obce 1122 231 20 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00

Daň z přidané hodnoty 1679 1211 231 20 1300000,00 1300000,00 1450000,00 1450000,00 0,00

Poplatek za odstraňování odpadu 1337 231 20 145000,00 145000,00 140000,00 140000,00 0,00

Poplatek ze psů 1341 231 20 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00

Poplatek za užívání veřejného prostranství 1343 231 20 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

Správní poplatky-ověř.,VHP 1361 231 20 1000,00 1000,00 1000,00 1800,00 800,00

Daň z hazardních her 1381 231 20 10000,00 10000,00 13000,00 17000,00 4000,00

Odvod výtěž.z provoz.loterií 1382 231 20 3500,00 3500,00 0,00 100,00 100,00

Daň z nemovitostí (633) 1511 231 20 185000,00 185000,00 185000,00 240000,00 55000,00

Daňové příjmy celkem 2978000,00 2978000,00 3247500,00 3307400,00 59900

Tržba za hospodaření v obecním lese 601 2111 1032 231 20 180000,00 180000,00 180000,00 271000,00 91000,00

Příjmy z pronájmu pozemku 2131 6171 231 20 33000,00 33000,00 33000,00 39000,00 6000,00

Nájemné byt  - Šertl 2132 3612 231 20 4 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00

Nájemné byt  - Hlavanič 2132 3612 231 20 5 23000,00 23000,00 23000,00 23000,00 0,00

Příjmy z pronájmu nocovna 2132 3613 231 20 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00

Příjmy z pronáj.rest.koupaliště 2132 3613 231 20 3 43000,00 43000,00 43000,00 43000,00 0,00

Příjmy z úroků 2141 6310 231 20 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Vyúčtování neinvest.nákladů na žáky 2226 3113 231 20 0,00 4700,00 4600,00 4600,00 0,00
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Vyúčtování neinvest.nákladů na žáky 2226 3313 231 20 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materiál na prodej – písek, kačírek 2310 2321 231 20 0,00 10000,00 2500,00 2500,00 0,00

Dotace - za třídění odpadů EKO-KOM 2324 3725 231 20 30000,00 30000,00 30000,00 38000,00 8000,00

Příjmy z prodeje pozemků 3111 3639 231 20 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00

Dotace volby 2018 4111 231 12 98008 23000,00 23000,00 22500,00 22530,00 30,00

Dotace volby 2018 4111 231 12 98187 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00

Dotace výkon státní správy 672 4112 231 12 60900,00 60900,00 60900,00 60900,00 0,00

Dotace na obnovu lesních porostů 4116 231 12 29014 0,00 0,00 0,00 24850,00 24850,00

Dotace na zateplení hájovny 4122 231 10 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace na zateplení hájovny 4122 231 10 63 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

Dotace na rekonstrukci lesní cesty ze SZIF 4213 231 10 57 2680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotace na rekonstrukci lesní cesty ze SZIF ČR 4213 231 12 89505 57 0,00 1271300,00 1271300,00 1271300,00 0,00

Dotace na rekonstrukci lesní cesty ze SZIF EÚ 4213 231 12 89506 57 0,00 1246200,00 1246200,00 1246200,00 0,00

Dotace na opravu místních komunikací 4216 231 12 17027 62 0 575657,00 575660,00 575660,00 0,00

Příjmy celkem za rok 2018 6090700,00 6614057,00 6905360,00 7095140,00 189780,00

Rozpočtové opatření  obce Skašov č.3/2018 v položkovém vydání

Zdroj  výdajů
p.b.u. položka paragraf Su Au Uz org. Zp Rozpočet rok 2018 rozpoč.opatř.1/2018 rozpoč.opatř.2/2018 rozpoč.opatř.3/2018 rozdíl

Mzdy - pracovníci  OÚ 5011 6171 231 30 330000,00 130000,00 136000,00 136000,00 0,00

Mzda -knihovnice 5021 3314 231 30 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 0,00

Mzda -kronikářka obce 5021 3319 231 30 4100,00 4100,00 4100,00 4800,00 700,00

Mzdy dohody volby 5021 6112 231 20 98187 0,00 0,00 13000,00 0,00 -13000,00

Mzdy dohody volby 5021 6115 231 30 98187 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00

Mzdy dohody volby 5021 6118 231 30 98008 20000,00 20000,00 20000,00 12000,00 -8000,00

Mzdy dohody 5021 6171 231 30 100000,00 180000,00 225000,00 230000,00 5000,00
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Mzdy - zastupitelstvo 5023 6112 231 30 370000,00 370000,00 423000,00 423000,00 0,00

Sociální poj. - pracovníci OÚ 5031 6171 231 30 50000,00 50000,00 35000,00 35000,00 0,00

Zdravotní pojištění zastupitelé 5032 6112 231 30 34000,00 34000,00 34000,00 34000,00 0,00

Zdravotní pojištění pracovníci 5032 6171 231 30 25000,00 25000,00 15000,00 15000,00 0,00

Zákoné pojištění zaměstnanců 5038 6171 231 30 2500,00 2500,00 2000,00 2000,00 0,00

Sbírky zákonů,časopisy,odb. knihy 5136 6171 231 30 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00 0,00

Drobný majetek jeviště 5137 3613 231 30 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek hospoda 5137 3613 231 30 3 2500,00 2500,00 2000,00 2000,00 0,00

Náhradní díly Křovinořez 5139 3745 231 30 0,00 0,00 3500,00 3500,00 0,00

SDH Skašov  5137 5512 231 30 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

Drobný hm.dlouh.maj. OÚ-počítač 5137 6171 231 30 35000,00 35000,00 37000,00 38600,00 1600,00

Nákup sazenic 5139 1031 231 30 50000,00 50000,00 20000,00 20000,00 0,00

Materiál koupaliště 5139 2341 231 30 5000,00 5000,00 10000,00 10000,00 0,00

Materiál hospoda koupaliště 5139 3613 231 30 3 2500,00 2500,00 2000,00 2000,00 0,00

Náhradní díly Křovinořez 5139 3745 231 30 13 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00

Materiál výdaje volby 5139 6112 231 30 98187 0,00 0,00 3000,00 -3000,00 -6000,00

Materiál výdaje volby 5139 6115 231 30 98187 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00

Materiál výdaje volby 5139 6118 231 30 98008 5000,00 5000,00 2500,00 2500,00 0,00

 Obecní úřad drobný materiál 5139 6171 231 30 10000,00 20000,00 25000,00 25000,00 0,00

Spotřeba plynu topení rest.koupaliště 5153 3613 231 30 3 17000,00 17000,00 15000,00 15000,00 0,00

Spotřeba plynu topení OÚ Skašov 5153 6171 231 30 19000,00 19000,00 20000,00 20000,00 0,00

Spotřeba el.energie koupaliště 5154 3613 231 30 3 60000,00 60000,00 40000,00 40000,00 0,00

Stálý plat za příkon  jistič 25 A 5154 3613 231 30 3 12500,00 12500,00 12500,00 12500,00 0,00

Spotřeba el.en.-veřejné osvětlení 5154 3631 231 30 46000,00 46000,00 46000,00 46000,00 0,00
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Spotřeba el.energie-obecní úřad 5154 6171 231 30 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00

Pohoné hmoty-JOHN DEERE 5156 3745 231 30 9 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

Pohoné hmoty-benzin Křovinořez 5156 3745 231 30 13 5000,00 5000,00 4000,00 4000,00 0,00

Pohoné hmoty-nafta multikára 5156 3745 231 30 17 3000,00 3000,00 2000,00 4000,00 2000,00

SDH Skašov PHM nafta,benzin 5156 5512 231 30 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

Služby pošt-poštovné,kolky 5161 6171 231 30 4000,00 4000,00 5000,00 5000,00 0,00

Poplatky telefon,internet 5162 6171 231 30 32000,00 32000,00 22000,00 22000,00 0,00

Poplatky ČNB 5163 6310 231 12 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

Poplatky KB 5163 6310 231 30 25000,00 25000,00 27000,00 27000,00 0,00

Pojistné budov 5163 6320 231 30 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00

Pojistné ,JOHN DEERE 5163 6320 231 30 9 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

Pojištění přívěs za auto 5163 6320 231 30 11 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

Pojištění multikára 5163 6320 231 30 17 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

Pronájem vebových stránek 5164 6171 231 30 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

Služby - školení,vzdělávání 5167 6171 231 30 2000,00 7000,00 5000,00 6000,00 1000,00

Pěstební činnost v obecním lese 5169 1031 231 30 63000,00 63000,00 100000,00 110000,00 10000,00

Těžební činnost v obecním lese 5169 1032 231 30 63000,00 63000,00 75000,00 65000,00 -10000,00

Údržba  místních komunikací 5169 2212 231 30 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00

Evidence odpadních vod  KAV Starý Plzenec 5169 2321 231 30 53 25000,00 25000,00 32000,00 37000,00 5000,00

Poplatek rozhlas 5169 3341 231 30 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00

Odvoz odpadu-komunální odpad 5169 3722 231 30 160000,00 160000,00 160000,00 160000,00 0,00

Odvoz odpadu-sklo,plast,papír 5169 3722 231 30 6 75000,00 75000,00 75000,00 76000,00 1000,00

Odvoz velkoobjemového odpadu 5169 3722 231 30 12 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

Projekty, studie, vklady, geometrické plány 5169 6171 231 30 50000,00 50000,00 20000,00 20000,00 0,00



List1

Stránka 5

Služby zpracování dat 5169 6171 231 30 39 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00

Pověřenec obce Skašov GDPR 5169 6171 231 30 64 0,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

 Obnova MK -vjezdy neuznatelné náklady 5171 2212 231 30 0,00 135400,00 134600,00 134600,00 0,00

Obnova místních komunikací 2018 5171 2212 231 30 62 200000,00 1151500,00 711200,00 711200,00 0,00

Obnova MK uznatelné náklady MMR 5171 2212 231 30 17027 62 0,00 0,00 575700,00 575700,00 0,00

Oprava veřejných studní 5171 2310 231 30 100000,00 100000,00 125000,00 125000,00 0,00

Opravy na  koupališti 5171 2341 231 30 10000,00 10000,00 5000,00 5000,00 0,00

Oprava dolejšího rybníka 5171 2341 231 30 41 35000,00 35000,00 10000,00 10000,00 0,00

Oprava místního rozhlasu 5171 3341 231 30 52 20000,00 20000,00 15000,00 15000,00 0,00

Oprava bytů  č.p.62 5171 3612 231 30 130000,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00

Oprava bytů – zateplení hájovny 5171 3612 231 30 63 0,00 153000,00 153000,00 153000,00 0,00

Oprava jeviště na koupališti 5171 3613 231 30 40000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00

Oprava hospoda,čistička, váha 5171 3613 231 30 3 5000,00 5000,00 2000,00 2000,00 0,00

Opravy a udrž.veřejné osvětlení 5171 3631 231 30 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

Úprava veřejných prostranství 5171 3745 231 30 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

Oprava a náhradní díly JOHN DEERE 5171 3745 231 30 9 30000,00 45000,00 45000,00 45000,00 0,00

Oprava a náhradní díly křovinořes 5171 3745 231 30 13 2500,00 2500,00 4000,00 4000,00 0,00

Oprava a náhradní díly multikára 5171 3745 231 30 17 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

SDH Skašov -oprava has.techniky 5171 5512 231 30 30000,00 30000,00 15000,00 15000,00 0,00

Oprava budovy OÚ 5171 6171 231 30 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

Cestovné volby 5173 6112 231 30 98187 0,00 0,00 500,00 0,00 -500,00

Cestovné volby 5173 6115 231 30 98187 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

Cestovné volby 5173 6118 231 30 98008 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

Cestovné 5173 6171 231 30 10000,00 10000,00 5000,00 5000,00 0,00
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Občerstvení volby 5175 6112 231 30 98187 0,00 0,00 1000,00 0,00 -1000,00

Občerstvení volby 5175 6115 231 30 98187 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00

Občerstvení volby 5175 6118 231 30 98008 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

Občerstvení 5175 6171 231 30 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00

Pohyby na účtech 5182 6171 231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pohyby na účtech 5182 6171 231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pohyby na účtech 5182 6172 231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje dopravní obslužnost 5193 2221 231 30 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje dopravní obslužnost 5193 2292 231 30 0,00 10500,00 10500,00 10500,00 0,00

Věcné dary SDH -  nohejbal-fin.příspěvek 5194 5512 231 30 5000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00

Věcné dary k živ.výročím 5194 6171 231 30 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00

Příspěvek neinv. nákladů na základní školy 5321 3113 231 30 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00 0,00

Přestupky 5321 6171 231 30 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

Příspěvek sdr.obcí odp.hosp. 5329 3721 231 30 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

Poplatek Mikroregion Přešticko 5329 6171 231 30 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00

Platba daní 5362 6399 231 30 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00

Vratka volby z r.2017 5364 6402 231 30 5100,00 5100,00 5100,00 5100,00 0,00

Rezerva finan.prostř. na  krizové situace 5901 5212 231 30 10000,00 10000,00 5000,00 5000,00 0,00

Projektová dokumentace kanalizace 981/20 6121 2321 231 30 0,00 8500,00 8500,00 8500,00 0,00

VČOV Skašov vícenáklady 6121 2321 231 30 48 1245000,00 1349000,00 1237000,00 1237000,00 0,00

Poplatek stav. Povolení POLDR 6121 2333 231 30 0,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

Zpracování PD sportovní a kult.zařízení 6121 3399 231 30 130000,00 130000,00 127000,00 127000,00 0,00

Kolotoč dětského hřiště 6121 3421 231 30 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00

Zametací kartáč JOHN DEERE 6123 3745 231 30 48000,00 48000,00 48000,00 48000,00 0,00
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 Výdaje rok 2018 4170000,00 5309400,00 5369500,00 5375300,00 5800,00

Financování splátka úvěru  KB 2500000,00 2500000,00 2500000,00 2500000,00

Celkem výdaje 2018 6670000,00 7809400,00 7869500,00 7875300,00

Rekapitulace:

Příjmy  za rok 2018 6090700,00 6614057,00 6905360,00 7095140,00

Výdaje za rok 2018 6670000,00 7809400,00 -7869500,00 -7875300,00

Stav účtů u KB a ČNB k 1.1.2018 1338220,00 1338220,00 1338220,00 1338220,00

Předpokládaný přebytek k 31.12.2018 758920,00 142877,00 374080,00 558060,00

Rozpočtové  obce Skašov č.3/2018 bude předloženo ke schválení  na veřejném zasedání zastupitelstva obce Skašov 14. prosince 2018

Rozpočtové opatření  obce Skašov 3/2018  je ztrátové, zvýšené výdaje budou hrazeny z přebytku z minulých let a úvěru od KB

Ing. Vladimír Tolar                                                                                               Bc. Luboš Tříska

místostarosta obce                                                                                                Starosta obce

Rozpočtové opatření  obce Skašov č.3/2018 v paragrafovém vydání

Zdroj příjmů p.b.u. položka paragraf Su Au Uz org. Zp Rozpočet rok 2018 rozpoč.opatř.1/2018 rozpoč.opatř.2/2018 rozpoč.opatř 3/2018 rozdíl

Daň příj.fyz.osob se závis.čin.2612,4634 1111 625000,00 625000,00 680000,00 680000,00 0,00

Daň příj.fyz.osob ze sam.výd.čin.1652,1628 1112 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00

Daň příj.fyz.osob vyb.zvláštní sazbou 1660 1113 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00

Daň z příjmu právnických osob 1121 530000,00 530000,00 600000,00 600000,00 0,00

Daň z příjmu práv.osob za obce 1122 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00

Daň z přidané hodnoty 1679 1211 1300000,00 1300000,00 1450000,00 1450000,00 0,00

Poplatek za odstraňování odpadu 1337 145000,00 145000,00 140000,00 140000,00 0,00

Poplatek ze psů 1341 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00

Poplatek za užívání veřejného prostranství 1343 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

Správní poplatky-ověř. 1361 1000,00 1000,00 1000,00 1800,00 800,00
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Daň z hazardních her 1381 10000,00 10000,00 13000,00 17000,00 4000,00

Odvod výtěž.z provoz.loterií 1382 3500,00 3500,00 0,00 100,00 100,00

Daň z nemovitostí (633) 1511 185000,00 185000,00 185000,00 240000,00 55000,00

Daňové příjmy celkem 2978000,00 2978000,00 3247500,00 3307400,00 59900,00

Tržba za hospodaření v obecním lese 1032 180000,00 180000,00 180000,00 271000,00 91000,00

Materiál na prodej – písek, kačírek 2321 0,00 10000,00 2500,00 2500,00 0,00

Vyúčtování neinvest.nákladů na žáky 3113 0,00 4700,00 4600,00 4600,00 0,00

Nájemné byty 3612 53000,00 53000,00 53000,00 53000,00 0,00

Nájemné nebytové prostory 3613 44700,00 44700,00 44700,00 44700,00 0,00

Příjmy z prodeje pozemků 3639 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00

Dotace -třídění odpadů EKO-KOM 3725 30000,00 30000,00 30000,00 38000,00 8000,00

Příjmy z pronájmu,nocovna, poz., hospoda 6171 33000,00 33000,00 33000,00 39000,00 6000,00

Příjmy z úroků 6310 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotace volby 2018 4111 231 12 98193 23000,00 23000,00 52500,00 52530,00 30,00

Dotace výkon státní správy 4112 60900,00 60900,00 60900,00 60900,00 0,00

Dotace na obnovu lesních porostů 4116 231 12 29014 0,00 0,00 0,00 24850,00 24850,00

Dotace na opravu místních komunikací 2018 MMR 4116 231 12 17027 575660,00 575660,00

Dotace na zateplení hájovny 4122 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00

Dotace na rekonstrukci lesní cesty ze SZIF a MK MMR 4213 2680000,00 2517500,00 2517500,00 2517500,00 0,00

Dotace na opravu místních komunikací 2018 MMR 4216 231 12 17027 0 575657,00 575660,00 0,00 -575660,00

Příjmy celkem za rok 2018 6086200,00 6614057,00 6905360,00 7095140,00 189780,00

Rozpočtové opatření  obce Skašov č.3/2018 v paragrafovém vydání

Zdroj výdajů p.b.u. položka paragraf Su Au Uz org. Zp Rozpočet rok 2018 rozpoč.,opatř.1/2018 rozpoč.,opatř.2/2018 rozpoč.,opatř.3/2018 rozdíl

Pěstební činnost v obecním lese 1031 113000,00 113000,00 120000,00 130000,00 10000,00
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Těžební činnost v obecním lese 1032 63000,00 63000,00 75000,00 65000,00 -10000,00

Žádost o dotaci PD místní komunikace MMR 2112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Silnice místní komunikace 2212 220000,00 1306900,00 1441500,00 1441500,00 0,00

Dopravní obslužnost 2221 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dopravní obslužnost 2292 0,00 10500,00 10500,00 10500,00 0,00

Oprava veřejných studní 2310 100000,00 100000,00 125000,00 125000,00 0,00

Vodohospodářské stavby ČOV vícenáklady 2321 1270000,00 1382500,00 1277500,00 1282500,00 5000,00

Poplatek stav.povolení POLDR 2333 0,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

Koupaliště, Dolejší rybník 2341 50000,00 50000,00 25000,00 25000,00 0,00

Příspěvek neinv. nákladů na základní školy 3113 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00 0,00

Mzda knihovnice obce 3314 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 0,00

Mzda kronikáře obce 3319 4100,00 4100,00 4100,00 4800,00 700,00

Poplatek rozhlas 3341 20600,00 20600,00 15600,00 15600,00 0,00

Zpracování PD sportovní a kult.zařízení 3399 130000,00 130000,00 127000,00 127000,00 0,00

Drobný majetek koupaliště prvky dětského hřiště 3421 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00

Bytové hospodářství 3612 130000,00 153000,00 162000,00 162000,00 0,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek hospoda 3613 140500,00 130500,00 104500,00 104500,00 0,00

Veřejné osvětlení 3631 56000,00 56000,00 56000,00 56000,00 0,00

Příspěvek sdr.obcí odp.hosp. 3721 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

Odvoz separovaného a kom.odpadu 3722 245000,00 245000,00 245000,00 246000,00 1000,00

Úprava veřejných prostranství 3745 126500,00 141500,00 141500,00 143500,00 2000,00

Rezerva  na  krizové situace 5212 10000,00 10000,00 5000,00 5000,00 0,00

Sbor dobrovolných hasičů 5512 48000,00 52000,00 37000,00 37000,00 0,00

Zastupitelstvo obce 6112 404000,00 404000,00 474500,00 454000,00 -20500,00
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volby zastup. 6115 0,00 0,00 0,00 17500,00 17500,00

Mzdy dohody a mat.výdaje volby 6118 29000,00 29000,00 26500,00 18500,00 -8000,00

Činnost místní zprávy 6171 809500,00 714500,00 701000,00 709100,00 8100,00

Pohyby na účtech 6172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poplatky KB 6310 25500,00 25500,00 27500,00 27500,00 0,00

Pojistné 6320 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00

Platba daní 6399 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00

Vratka volby z r.2017 6402 5100,00 5100,00 5100,00 5100,00 0,00

Výdaje celkem rok 2018 4170000,00 5309400,00 5369500,00 5375300,00 5800,00

Financování splátka úvěru  KB 2500000,00 2500000,00 2500000,00 2500000,00

Celkem výdaje 2018 6670000,00 7809400,00 7869500,00 7875300,00

Rekapitulace:

Příjmy celkem na rok 2018 6086200,00 6614057,00 6905360,00 7095140,00

Výdaje celkem  na rok 2018 6670000,00 7809400,00 7869500,00 7875300,00

Stav účtů u KB a ČNB k 1.1.2018 1338220,00 1338220,00 1338220,00 1338220,00

Přebytek předpoklad k 31.12.2018 754420,00 142877,00 374080,00 558060,00

Rozpočtové  obce Skašov č. 3/2018 bude předloženo ke schválení  na veřejném zasedání zastupitelstva obce Skašov 14.12.2018

Rozpočtové opatření  obce Skašov č. 3/2018  je ztrátové, zvýšené výdaje budou hrazeny z přebytku z minulých let. 

Ing. Vladimír Tolar                                                                                               Bc. Luboš Tříska

místostarosta obce                                                                                                Starosta obce


